PAGE
2

СОВЕТ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря 2011 года                                                              № 36/238
 станица Павловская

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Совета Павловского сельского поселения Павловского района

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года                                 № 210 - ФЗ «Об основах регулирования деятельности организаций коммунального комплекса», уставом Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 11 декабря 2009 года № 5/25 «Об установлении тарифа на услуги водоснабжения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Павловского сельского поселения Павловского района» с 1 января 2011 года;
2) решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 11 декабря 2009 года № 5/26 «Об установлении тарифа на услуги горячего водоснабжения, оказываемые открытым акционерным обществом «Тепловые сети» с 1 января 2011 года;

3) решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 29 июня 2010 года № 14/80 «Об установлении тарифа на услуги по водоотведению и очистке сточных вод, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью «Кубанская коммунальная компания», на территории Павловского сельского поселения Павловского района» с 22 января 2011 года.
2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Гострая).

3.
Решение вступает в силу после его опубликования, но не ранее чем через календарный месяц.
Глава Павловского сельского поселения
Павловского района                                                                                         М.В.Шмелёв